

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PASS Die Anhängerschmiede
Sebastian Lackmann
Am Hang 24
21266 Jesteburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230401822
Kundennr.: 58990
Datum: 27. April 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI230402145 vom 26.04.2023: Lieferung an: Bauernhof Menke, Hanstedt Externe Belegnr. TEL.: | | | | |
| 1 | 80100 | | Bremstrommel, Ø 230 x 40 mm, f. RB PEITZ R 234-76 Bremstrommel, Ø 230 x 40 mm, für Radbremse R 234-76, S 234 R, Lochkreis 112/5, mit Stehbolzen, für Kegelrollenlager 30204/30206 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,36 kg | 2 | Stück | 100,00 | 200,00 |
| 2 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI230402145 | | | | 200,00 |
| | | | Lieferungsnr. DI230402247 vom 26.04.2023: Lieferung an: Bauernhof Menke, Hanstedt Externe Belegnr. TEL.: | | | | |
| 3 | 40785 | | BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse PEITZ R S 234 R, mit Kegelrollenlager 30204, 30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62 x 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg | 4 | Stück | 11,96 | 47,84 |
| 4 | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA230006109 *** Ihre Belegnr.: TEL. | | | | |
| 5 | 40136 | | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch | 3 | Stück | 31,00 | 93,00 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401822

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| | | | Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg | | | | |
| 6 | 6 | | DEU Paket Standard | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI230402247 | | | | 140,84 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 340,84 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 64,76 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 405,60 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 52,88**Lief. an Adresse**Bauernhof Menke
Sebastian Lackmann
Ohe Weg 2
21271 Hanstedt
Deutschland